
Diverse echipamente

I.D.: 98703531

Data publicarii	12.06.24	Coduri CPV	39300000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.180,00 RON - 32.180,00 RON

Descriere: Tabla interactiva cu touchscreen Dahua, Whiteboard, 4K DLED, diagonala 75", Wi-Fi, Bluetooth DHI-LPH75-ST420-L BUC 2.0 5,900.0 11,800.0 STAND MOBIL VIDEOCONFERINTA ULTIBRACKETS MB-6770, 65-100, NEGRU TDLCD-MB-6770 BUC 2.0 650.0 1,300.0 Soundbar Horizon System 2.0 / RMS 100W (25W x4) / Digital Optical / AUX 3.5mm HAV-S3600 BUC 2.0 730.0 1,460.0 EPSON WF-C8610DWF A3 EPSON WF COLOR INKJET MFP C11CG69401 BUC 1.0 2,650.0 2,650.0 PACHET MULTIFUNCTIONAL A3 MONO VERSALINK +PIEDESTAT B7101V-D BUC 1.0 8,600.0 8,600.0 LAPTOP ASUS ASUS EXPERTBOOK B1 B1502CVA-BQ1596XA B1502CVA-BQ1596XA BUC 1.0 2,250.0 2,250.0 Camera videoconferinta Logitech, ConferenceCam, Full HD 960-000867 BUC 2.0 1,435.0 2,870.0 Scanner documente IRIScan Desk 6 IR-462005 BUC 1.0 1,250.0 1,250.0
